

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu na odchov brojlerovch kurčiat	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		Lubomír Birnstein	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.07.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 95 579,40	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 101 857,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 20 386,75	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 17 660,82	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 3 200,00
7	ZRN (r. 1-6) 235 484,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 3 200,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant			D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 238 684,45
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 238 684,45 47 736,89
Dátum a podpis	Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 286 421,34
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa 0,00
			27 Kízavá doložka 0,00
			28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektu na odchov brojlerovch kurčiat
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: Ľubomír Birnstein
Dátum: 21. 7. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 264,54	26 895,48	33 160,02	179,594	5,242
1	Zemné práce	0,00	23 115,26	23 115,26	0,000	0,000
2	Zakladanie	3 407,41	1 658,87	5 066,28	179,311	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	393,13	2 006,15	2 399,28	0,000	5,242
8	Rúrové vedenie	2 464,00	115,20	2 579,20	0,283	0,000
TSP	Triedenie podľa TSP	89 130,84	74 510,64	163 641,48	111,533	31,398
05	Búracie práce a demolácie	2 375,22	20 073,96	22 449,18	69,421	31,398
12	Murárske práce	52 855,89	31 502,35	84 358,24	41,472	0,000
64	Klmpiarske práce	33 598,77	5 708,44	39 307,21	0,638	0,000
67	Montáž zámočnických konštrukcií	300,96	12 316,14	12 617,10	0,001	0,000
99.	Presun hmôt	0,00	4 909,75	4 909,75	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 570,77	18 112,18	38 682,95	3,673	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 455,83	2 905,08	6 360,91	0,487	0,000
783	Nátery	16 458,73	14 023,15	30 481,88	3,026	0,000
784	Maľby	656,21	1 183,95	1 840,16	0,160	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	3 200,00	3 200,00	0,000	0,000
VRN06	Zariadenie staveniska	0,00	3 200,00	3 200,00	0,000	0,000
Celkom		115 966,15	122 718,30	238 684,45	294,799	36,639

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu na odchov brojlerovch kurčiat

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ľubomír Birnstein

Dátum: 21. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				33 160,02	179,594
1		Zemné práce				23 115,26	0,000
51	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne-obkopanie základov- obkopanie základov	m3	190,608	51,31	9 780,10	0,000
28	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,000	23,54	1 694,88	0,000
30	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,000	4,10	295,20	0,000
31	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	167,700	27,45	4 603,37	0,000
32	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	167,700	7,78	1 304,71	0,000
33	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	239,700	3,26	781,42	0,000
34	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	239,700	3,02	723,89	0,000
35	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 397,000	0,29	695,13	0,000
<i>Uvažované s odvozom na skládku vo vzdialenosti 10 km</i>							
36	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	239,700	1,78	426,67	0,000
37	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	239,700	0,64	153,41	0,000
38	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	383,520	3,50	1 342,32	0,000
42	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	203,745	6,45	1 314,16	0,000
2		Zakladanie				5 066,28	179,311
47	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	129,600	20,49	2 655,50	129,600
48	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,040	44,06	1 015,14	43,563
54	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	73,185	19,07	1 395,64	6,148
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 399,28	0,000
50	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, - 0,02200t	m2	238,260	10,07	2 399,28	0,000
8		Rúrové vedenie				2 579,20	0,283
49	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	128,000	0,97	124,16	0,001
44	286120001200	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 160x4,0, dl. 1 m, vonkajší priemer 160 mm, vnútorný priemer 152 mm, hrúbka steny 4	ks	128,000	19,18	2 455,04	0,282
TSP		Triedenie podľa TSP				163 641,48	111,533
05		Búracie práce a demolácie				22 449,18	69,421

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4	764351810.S	Demontáž zvodov a žlabov pododkvp, oblúkových, rš 250 a 330 mm,	m	248,000	3,54	877,92	0,000
2	767134802.S	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	314,420	4,11	1 292,27	0,000
1	767658803.S	Demontáž brány otváracej, zdvíhacej s elektro pohonom plochy nad 9 do 13 m2, -0,328t	ks	2,000	97,44	194,88	0,000
7	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 349,560	1,93	2 604,65	34,711
9	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 349,560	1,76	2 375,23	0,000
8	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 349,560	1,50	2 024,34	34,711
16	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 349,560	5,28	7 125,68	0,000
18	978011161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 349,560	4,35	5 870,59	0,000
3	968071125.S	Vývesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2 ,vrátane zárubne	ks	2,000	16,13	32,26	0,000
17	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,406	6,11	51,36	0,000

12 Murárske práce 84 358,24 41,472

55	612465311.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, kompletný systém, hr. cca 45 mm	m2	347,200	24,72	8 582,78	20,596
22	621466112	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrnná	m2	884,100	11,08	9 795,83	2,369
21	621466711	Vonkajšia omietka podhládov ,marmolit, jemnozrnná	m2	57,600	18,36	1 057,54	0,241
19	625251436	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien alebo soklov XPS hr. 120 mm	m2	57,600	49,79	2 867,90	0,792
5	625258012	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy- zateplenie vnútornej steny	m2	347,200	47,03	16 328,82	3,913
23	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	1 080,000	5,13	5 540,40	0,324
24	631640001400	<i>Pás izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy</i>	m2	1 136,480	8,42	9 569,16	5,728
6	625258132	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy- zateplenie vonkajšej steny	m2	479,500	57,03	27 345,89	7,332
25	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 080,000	1,03	1 112,40	0,000
26	283290004200.S	<i>Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou, plošná hmotnosť 150 g/m2</i>	m2	1 185,450	1,82	2 157,52	0,178

64 Klampiarske práce 39 307,21 0,638

11	764352223.S	Dodávka a montáž žlabov z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	146,360	36,13	5 287,99	0,268
27	245510001400	<i>Dodávka a montáž tekute keramickej tepelnej izolácie na oceľovu konštrukciu strechy</i>	m2	360,000	86,25	31 050,00	0,360
<i>Spotreba: 3,5 - 4,5 kg/m2 / 3 - 4 mm hrúbky. Balenie: 24 kg</i>							
10	764454231.S	Montáž a dodávka zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	102,000	29,11	2 969,22	0,010

67 Montáž zámočníckych konštrukcií 12 617,10 0,001

14	767651210.S	Dodávka a montáž vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	2,000	445,98	891,96	0,001
12	767651230.S	Montáž a dodávka vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	2,000	5 862,57	11 725,14	0,001

99. Presun hmôt 4 909,75 0,000

15	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	291,207	16,86	4 909,75	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 38 682,95 3,673

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 6 360,91 0,487

61	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalická	kg	328,000	8,26	2 709,28	0,328
60	711113312.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 2x	m2	476,520	5,31	2 530,32	0,000
45	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	108,000	3,47	374,76	0,000
46	6936651300	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	129,600	2,01	260,50	0,052
58	283230000800.S	Profilovaná fólia z PE, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	238,260	2,04	486,05	0,107

783 Nátery 30 481,88 3,026

52	625907111.S	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	3 690,300	2,65	9 779,30	0,590
53	783112110.S	Nátery oceľ.konstr. olejové, A dvojnásobné - 70 µm	m2	3 690,300	5,61	20 702,58	2,436

784 Maľby 1 840,16 0,160

57	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	347,200	3,47	1 204,78	0,080
56	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	347,200	1,83	635,38	0,080

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 200,00 0,000

VRN06 Zariadenie staveniska 3 200,00 0,000

39	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	500,00	500,00	0,000
40	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
41	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	700,00	700,00	0,000

Celkom 238 684,45 294,799

Príprava staveniska
Likvidácia odpadov
Búracie práce